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Achtung: Die hier aufgefihrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die_rezepturgemaB verwendeten Zutaten.
Da in unseren Betrieben aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie Gbernehmen,

dass trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden
und Spuren von Allergenen enthalten sind.

Chicken-Mangocurry . . . . .
Red Thai Chickencurry . . . . . . .

Yellow Thai Chickencurry . . . . o .

Erdnuss Chickencurry . . . . .

Mandel-Kokoscurry (scharf) . . . . . . o .

Chicken-Kormacurry . . .

Chicken-Tikkacurry (scharf) . . . . .

Yellow Thai Lambcurry . . . . . . . .

Grlnes Thai Lachscurry . . . . o . .

§_ Red Thai Beefcurry . . . . . . .

2 |Ratatouille mit Hack keine Allergene D .

T

S |Kartoffelcurry mit Kiirbis . . . . . . . .

% Vegetarisches Erdnusscurry . . . . . .

:5_; Rotes vegetarisches Curry . . . . . . .
Gelbes vegetarisches Curry . . . . . . .
Fruchtiges vegetar. Curry . . . - . ) .
Rotes veget.Curry mit Tofu . . . . . .
Thai Zitronengrassuppe . . . . .

Kiirbis-Kokoscremesuppe . . . . 5
Laksasuppe . . . . . o .

Tomatensuppe . . . . . .
Karotten-Kokossuppe . . . .
Asian Spice | | = . .

g Thai-7-Spice keine Allergene . .

:g Chili/Cayennepfeffer keine Allergene

8 Tabasco rot keine Allergene
Kornblumen keine Allergene . .
Roma . . . o

« |Grilled Veggies . . . . -

@ Pastrami . . .

;_ Serrano . . . . . o o o

g Bombay . . . .

=

S Oriental . . . . .

@ paris . . . o
Tandoori . . . . . . .

- Carrot Cake . . . . .

2 |'Miss Chocoholic" . . . . . . o .

;:’x "Heidi on the Alm" . 5 e - . " S
"Mrs. Crumbleberry" . . . . . . o .

ein « kennzeichnet, dass der entsprechende Stoff enthalten ist



Achtung: Die hier aufgefihrten Angaben zu Allergenen beziehen sich auf die_rezepturgemaB verwendeten Zutaten.
Da in unseren Betrieben aber alle Allergene verarbeitet werden, kénnen wir leider keine Garantie lbernehmen,

dass trotz grindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten nicht vermeidbare Kreuzkontaminationen stattfinden
und Spuren von Allergenen enthalten sind.

evtl. unerwiinscht

Tandoori India (ohne Dressing + Brot!) o . . . .
Paris (ohne Dressing + Brot!) . . .
Big Easy (ohne Dressing + Brot!) o . . .
o [Indian Summer (ohne Dressing + Brot!) . . .
% Chicken Oriental (ohne Dressing + Brot!) . .
@ |Moroccan Experience (ohne Dress. + Brot!) c . . .
Scampi ltaliano (ohne Dressing + Brot!) . . .
Grilled Veggies (ohne Dressing + Brot!) © . .
Beilagensalat (ohne Dressing + Brot!) keine Allergene . . .
Balsamico-Ahornsirup . . . . . .
Sweet Honey-Mustard . . . . .
§ Sherry-Holunder . . . . . . .
@ |French Herbs . . . . . .
g Coconut-Saté . . . .
Indian Spiced . . .
Estragon-Joghurt . . . . . . .
Classic keine Allergene . .
Beetnik keine Allergene . .
Spring Break keine Allergene . .
Refresher keine Allergene . .
'g Sunrise keine Allergene . .
% Supersonic keine Allergene o | .
g Beach keine Allergene . .
g Apple Splash keine Allergene . .
s
2 [Sporty . . =
ﬁ Mango Tango . . .
Sunny . . .
Activity . . .
Morning Starter . .
Vitality . 5
Cappuccino, Latte macchiato, Milchkaffee . .
¢ [mit Sojamilch 5 5 |o
=§ Chai Latte Tiger Spice . . . .
g, g [chai Latte Vanilla 5 S .
,g E Chai Latte Sugar Free . . . o
:E L lheiBe Schokolade "Premium Brown" (Xoxao) . . .
ﬁ heiBe Schokolade "Classic White" (Xoxao) . .
;ﬁ Espresso Frappé . . .
Mint & Honey Frappé . . .

ein « kennzeichnet, dass der entsprechende Stoff enthalten ist

vegetarisch: kein Fleisch, kein Fisch, aber Eier und Milchprodukte
vegan: keine tierischen Erzeugnisse, auch kein tier. Fett oder Honig



